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
for innvendige vegger.

Lovlighet
Rommenes bruk kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, men likevel 
være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer. 
Vurderingene av arealene gjelder fra befaringstidspunktet.

Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de siste 
byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle og 
juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente 
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta 
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger
I de tilfeller hvor den bygningssakkyndige er i tvil og gjør et valg basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling 
krever at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte, 
beregnes dette etter beste evne.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Hoveddel
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Kjeller 69 69

To ganger, to
boder og to
soverom.

1.etasje 88 88 31

Entre, gang, bad,
vaskerom,
soverom, stue og
kjøkken.

Terrasse.

SUM 157 157 31

Total bruksareal: 157 m²

Bruksareal (BRA)

Tilleggsdel og Garasje
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Kjeller 34 34

To kjellerrom.

1.etasje 51 51

Entre, bad,
kjøkken, spisestue
og stue.

2.etasje 43 43

Gang og tre
soverom.

Garasje kjeller 3 3

Garasje 1.etasje 88 88

SUM 94 125 219

Total bruksareal: 219 m²

2.etasje i tilleggsdel har et totalt gulvareal (GUA) på 52 m2, men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 43 m2 av arealet måleverdig som bruksareal.
De delene av arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 9 m2.

Kjeller i tilleggdel har et totalt gulvareal (GUA) på 45 m2, men grunnet lav takhøyde er kun 34 m2 av arealet måleverdig som bruksareal. De delene
av arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 11 m2. Takhøyden målt fra 1,88 meter til 1,92 meter.

Deler av arealene i kjeller i garasje er ikke er måleverdige på bakgrunn av lav takhøyde og at arealene er av fjellgrunn og mangler permanent
gangbart gulv.

Kommentar til areal
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På bakgrunn av at det ikke er fremlagt byggetegninger, er bruken av arealene ikke kontrollert opp mot de sist godkjente tegningene. Arealer kan
være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og vurdering av
måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende informasjon i rapportens premisser om areal.

Hoveddel inneholder 126 m2 P-ROM og 31 m2 S-ROM.
Tilleggsdel inneholder 94 m2 P-ROM og 34 m2 S-ROM.

Eiendommen består av to adresser og to gårds-/bruksnummer.
Sauheradvegen 632, Gnr/Bnr 156/16.
Sauheradvegen 634, Gnr/Bnr 156/35.

Årstall i rapporten er etter opplysninger fra selger.
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Rapport

Våtrom - Bad hoveddel

Selger opplyser at bad er fra 2012. Gulv med fliser varme. Flislagte vegger. Himling med malte takplater. Downlights. Vegghengt høyskap og
servantskap med skuffer. Heldekkende servant med ett-greps armatur. Speil med lys og stikkontakt på vegg over servant. Dusj på gulv i hjørnet med
innfellbare dører. To-greps dusjbatteri tilkoblet veggmontert hånddusj og takdusj. Badekar med veggmontert to-greps badekarbatteri tilkoblet
hånddusj. Vegghengt toalett med innebygget sisterne. Mekanisk avtrekksventil plassert i vegg. Vannrør av armerte flexirør og avløpsrør av plast
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